
MADEI KITCHEN メニューアレルゲン表示

※全てのメニューは同一の厨房で調理しており、アレルギー原因物質が微量に混入する可能性がご

ざいます。また、メニューに使われている材料等に関しても、同一工場にて製造している場合がご

ざいます。

ご注文に関して、内容をご確認の上、お客様による最終判断をお願い致します。

メニュー
（小鉢・サラダ・味噌汁・つけ

物は本表示の対象外）

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

野菜みそラーメン ✔ ✔
しょうゆラーメン ✔ ✔ ✔ ✔
みそラーメン ✔ ✔
しょうゆチャーシュー麺 ✔ ✔ ✔ ✔
みそチャーシュー麺 ✔ ✔
長崎ちゃんぽん ✔ ✔ ✔ ✔
極旨まぜそば ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

かき揚げうどん ✔ ✔ ✔ ✔
伊勢うどん ✔ ✔ ✔
わかめうどん ✔ ✔ ✔
梅おろしうどん ✔ ✔ ✔

かけそば ✔ ✔ ✔ ✔
せいろそば ✔ ✔
えごませいろ ✔ ✔
かき揚げうどんそば ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
ハチ公そば ✔ ✔
そばいなり ✔ ✔

ハンバーグカレー ✔ ✔ ✔
牛皿定食 ✔
牛丼 ✔
ポークカレー ✔ ✔
豚丼 ✔
ヒレカツ定食 ✔ ✔ ✔
ロースカツ定食 ✔ ✔ ✔
釜揚げしらす丼 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
ミニヒレカツ丼 ✔ ✔ ✔
ミニ釜揚げしらす丼 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
ライス

メンチカツ ✔ ✔ ✔
カレーコロッケ ✔ ✔ ✔
バニラソフト ✔ ✔
ナツハゼソフト ✔ ✔
えごまソフト ✔ ✔
いちごソフト ✔ ✔

軽食

特定原材料7品目に含有する品目に☑
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